ПРОТОКОЛ №6
   Жлобинского районного Совета по развитию предпринимательства

Дата проведения:           «06»  сентября   2021 г.
Место проведения: г. Жлобин, ул. Петровского,31, малый зал  райисполкома.
Общее количество членовсовета по  развитию предпринимательства при  Жлобинском райисполкоме (далее – Совет) -23 человека.
      Присутствовали на заседании:– 16.
      Количество голосов, необходимых,  для принятия решения – 14.
    Приглашены: победители конкурса, руководители вновь созданных субъектов малого  предпринимательства  района (согласно списка).
       Повестка дня:
       1.  «О реформировании существующего порядка налогообложения и осуществления предпринимательской деятельности».
       Слушали:
       Первого заместителя начальника инспекции Министерства по налогам и сборам по Жлобинскому району Ковалькову З.М. о предлагаемой концепции реформирования существующего порядка налогообложения и осуществления предпринимательской деятельности в части изменения некоторых режимов налогообложения, перерегистрации организационно-правовых форм субъектов предпринимательской деятельности, возможных проблемных вопросах при   ее реализации.
       Решили:
       Членам Совета представить в отдел экономики Жлобинского райисполкома предложения (проблемные вопросы) по реализации предлагаемой концепции реформирования существующего порядка налогообложения и осуществления предпринимательской деятельности
[bookmark: _GoBack]     Итоги голосования по повестке заседания:
     «За» - единогласно;
     «Против» - нет;
     «Воздержались» - нет.

Председатель Совета                                                    В.А.Ундруль

Член Совета                                                                   О.В.Луценкова